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KAPELLANEN HAR ORDET

Bjelleklang til besvær
Det skal innrømmes at jeg som oftest tar bilen fra Klyve til Nenset på  
søndagsmorgen, men en vårlig søndag i slutten av februar tok jeg beina fatt.
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Det var stille i boligfeltene. Noen 
steder lukta det deilig av stekt egg og 
bacon. Da jeg kom et stykke bortover 
Sandakerveien og klokka nærmet seg 
ti, hørte jeg kirkeklokkene begynne 
å ringe. Først hørte jeg klokkene fra 
Borgestad kirke. Etter hvert hørte jeg 
også de velkjente klokkene fra Nenset. 
Det neste strekket hørte jeg klokkene 
ringe fra begge kirkene samtidig  
– og jeg syns det var litt stas.  
Som Melumgutt var det bare når 
vindretningen var rett og det var lite 
trafikk at det en sjelden gang gikk an 
å høre kirkeklokkene der jeg vokste 
opp. I vårt område kan man imidlertid 
noen steder høre klokkenes klang fra 
både to og tre kirker.

Så har jeg tenkt videre på dette med 
kirkeklokkene. Jeg har vokst opp i 
en familie der det var vanlig å dra til 
gudstjeneste de fleste søndager i året. 
Det var ikke alltid like stas med pappa 
på orgelkrakken, mamma på klokker- 
benken - og attpåtil kanskje onkel 
var presten! Dog har jeg likevel tatt 
med meg at søndag er kirkedag. Når 
jeg hører klokkene ringe, så hører jeg 
"Kom!". 

Nå vet jeg ikke hvordan det er med 
deg. Kanskje er kimingen fra kirke-
tårnene mer forstyrrelser enn glede. 
Eller kanskje er det trygghet i det at 
kirka står der den alltid har stått.  
I det gamle Østen, der de første klok-
kene ble støpt for 5000 år siden, 

var det i begynnelsen en lydkilde som 
ble brukt for å varsle fare, påkalle 
oppmerksomhet og jage bort onde 
ånder. Mye har endret seg i årenes 
løp, men kampen mot ondskap er 
dessverre like aktuell. Vi lever i en 
urolig verden.

Likevel ringer kirkeklokkene. Søndag 
etter søndag. År etter år. Klokka ti. 
Klokka halv elleve. Fem på elleve. 
Trassig roper de: "Kom!". Kom til  
kirka. Kom til fellesskap. Kom til et 
sted der det finnes håp i ei håpløs tid. 

Jeg håper vi møtes til gudstjeneste i 
påska!

- Stian prest -
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Diakoniutvalgets forsommerfest 4. juni kl. 18.00  
på Gimsøy Menighetshus

Vi serverer som vanlig spekemat og rømmegrøt med is og kaffe til dessert.
Det bli allsang, vi synger sommeren inn.

Jan Tore Øvrum kommer og forteller om Skien før bybrannen
Påmelding til Tone Stordalen, tlf. 970 61 693 innen 28. mai.

Festen er gratis, men det vil bli anledning til å gi kollekt.



TAR PULSEN PÅ NÆRMILJØET
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Velkommen til Kaffestua vår!

Re
da

kt
ør

en
s H jørne

- EFJ -
noen av hagemøblene. Gjøre alt klar for ny sesong. 
Det er bare de siste snø - og skientusiastene som drar  
til fjells denne påska , trur i allefall jeg.  

Men uansett hvordan dere utnytter påskeferien, 
nyt den sammen med familie og venner.  
Noen vil også finne veien til kirken for å høre bibelens
påskebudskap og føle felleskapet når det synges for  
full hals: Påskemorgen slukker sorgen...

Med disse ord vil jeg ønske alle våre lesere, 
gjesteskribenter, andre bidragsytere,
alle våre bladbud og våre samarbeidspart-
nere  - En Riktig God Påske!
Eigil Frode Jørgensen  
–Redaktør i Kirke og Lokalnytt

Vi har åpen Kaffestue tirsdag, onsdag og torsdag klokken 11.00-1300. 
Vi serverer alltid gratis kaffe og te. Tirsdager serverer vi hjemmelaget suppe og toast annenhver 
gang. Onsdager serverer vi rundstykker og sveler annenhver gang, i tillegg til at vi har gratis bingo 
med premier og hesteskokasting. Torsdager er strikke kafé, og vi serverer vafler. Alle er hjertelig 
velkomne til oss. Hvis det er noen som har lyst til å komme, men har behov for transport:  
Ring oss, muligens vi kan hjelpe deg!

SØNDAGSFOTBALL
Klyve Nærmiljøsenter, Tollnes Ballklubb og  
Bydelsbror Der Du Bor samarbeider om Søndags-
fotball på Tollnes. Dette er en lavterskel tilbud for 
alle jenter/kvinner, gutter/menn som har lyst til å 
sparke fotball sammen; Kun for gøy! Hvis det er 
noen som har noen fotballsko liggende som de 
ikke bruker lenger tar vi de gjerne imot.

...og her er mer av det du  enten kan være med på eller oppleve hos oss...

I denne påska tror jeg 
mange vil begynne med  
"våronna". Palmesøndag
er ikke før 13. april. 
Vårfornemmelsen kommer 
og mange vil begynne med 
båtpussen, rake i hagen, 
vaske terrassen og sette ut 
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Malerarbeider - Tapetsering - Mindre snekkerarbeid

Sandmodelet 9, 3736 Skien 
post@malermestermorten.no

Malermester
Morten B-Fredriksen AS

Tlf. 959 36 695

Matgledebutikken

SAGA

Watch Lounge
AUTORISERT FORHANDLER AV KLOKKER OG TILBEHØR
KJØP OG SALG AV BRUKTE KLOKKER
SERVICE, VEDLIKEHOLD OG BATTERIBYTTE

WWW.WATCHLOUNGE.NO     HAGEBYVEGEN 40, 2. ETG    TLF: 924 34 990

-
-
-

35 50 54 50
post@hauksveinsson.no

SKIEN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 52 49 00 • SKIENBEG.NO

PORSGRUNN BEGRAVELSESBYRÅ 
ALFSEN
35 57 33 61 • PORSGRUNNBEG.NO

92 60 35 92
post@hauksveinsson.no

Nybergveien 5, 3737 Skien – Telefon: 35 50 62 20

BÅRD HENRIKSEN BILVERKSTED
REPARASJON AV ALLE BILER

RØDMYRSVINGEN 99
3735 SKIEN

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201

Trenger du hjelp med føttene dine?
 

Fotpleier Carolina Navarro i Pasitos fotpleie
har nå flytta inn i Beveo-bygningen

 i Pelotongvegen 15, 3734 Skien.
Gamle og nye kunder ønskes velkommen!

 
For timebestilling, ring: tlf. 413 20 944 eller
gå inn på: pasitosfotpleie.no



Gråtenmoen bydelshus: Huset er ditt, bruk det!
Når dere holder dette bladet i hånden er det snart påske og aktiviteten i vårsemesteret er allerede  
i full gang. Kulturformidler Vidar Torbjørnsen kan love mange godbiter i løpet av våren. 
Nye og gamle aktiviteter, god mat fra kaféen. Bruk denne unike sosiale møteplassen midt  
i lokalmiljøet ditt. NB! Se hele vårprogrammet på hjemmesida vår eller på: bydelshusene.no

TLF. 35 59 23 00
MOB. 908 50 201
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"Ove Mellingen – 50 år i Media"
mandag 10. mars ble en suksess! 

Bergenseren Ove Mellingen skuffet ikke sin 
"tilhengerskare". Som bergensere flest var det 
bare å legge på en femmer og han snakket 
for 50-lappen! Han har vært med på TA 
suksess historie de siste 31 åra (kanskje den 
viktigste personen). TA er nå Telemark og 
Vestfolds største og beste avis. Ove startet 
som bladbud i BA og senere typograf, men 
nå er han avtroppende sjefredaktør I TA.  
Og i dag skulle han fortelle litt om sin reise 
fra bladbud i BA, kun 10 år gammel til i dag 
avtroppende sjefredaktør i TA. 61 år.

26. september 2024 har blitt en viktig dag for 
meg, forteller Ove. Den dagen sa jeg til styret 
at de måtte finne en ny sjefredaktør. Tiden 
var inne for å slippe til yngre krefter. Men jeg 
skal fortsatt jobbe i TA. 

Jeg vil fortelle litt om oppstarten av papiravisa, 
men hovedsaken i dette foredraget er min 
reise i medias verden. I 1763 kom den første 
papiravisa ut. Adresseavisa i Trondheim er 
Norges eldste avis med sin første utgave fra 
3. juni 1767. Til sammenligning kom TA 
ut i 1921. Men min "reise" i "avisverdenen" 
startet som sagt i BA .

Det er rart å tenke på sier Ove, at jeg har 
jobbet i TA i 25 % av TAs levetid. Jeg var bare 
29 år da jeg flyttet til Skien og begynte som 
redaktør i TA. På mitt første redaksjonsmøte 
ble jeg ikke akkurat populær, sier Ove. Jeg 
hadde lest meg opp om kampen mellom 
Varden (Telemarks største avis i 1994) og TA, 
og det første jeg sa var: Jeg er lei av at dere 
klager over at Varden er så en så dårlig avis. 
Jeg kan være enig i det men TA er dårligere. 

Opplag Varden 34000  og TA 20000. Vi må 
jobbe sammen om målet vårt, og det er å 
gjøre TA til en bedre avis og til den største i  
Telemark. Viljen til å lykkes ble et felles mål 
for alle som jobber/jobbet i TA.

Vi var flinke til å reise rundt i  vårt lang-
strakte fylke. Ta bilder, være med der det 
skjedde noe. Ingen jobb for liten, ingen jobb 
for stor. Opplagstallene pr i dag 11. mars 
(kun papiravisa): VARDEN 15122 og TA 
23155. TA er 53 % større enn Varden!  
TA er vinneren  og har snudd opplagstall  
og økonomien til noe positivt.

Helt til slutt sier Ove til Kirke og Lokalny-
tts redaktør: det lureste jeg har gjort var å 
flytte til Skien i Telemark. Jeg anerkjenner at 
VARDEN er en veldig god avis, men desto 
mer stolte kan vi være for at vi har lykkes i 
denne kampen. Takk til dere abonnenter, 
annonsører og hele staben i TA. 
TA ER BEST NÅR DET GJELDER!

Spillekveld hver tirsdag  kl. 18-20!  
Nystartet klubb for de med spilleglede. 
Du kan velge alt fra bordtennis, kortspill  og 
friske opp gamle minner fra brettspilltida. 
Vi har et godt utvalg, noe for en hver smak. 
Eller møt opp bare å ta en  prat  med like-
sinnede  over en kopp kaffe eller et glass  
med noe godt .  
VELKOMMEN skal du/dere være.

Glad i brettspill?

Kurongklubben: onsdager kl. 18-20! 

Er det lenge siden du har spilt kurong? 
Kurongklubben møtes hver onsdag til et 
hyggelig og sosialt fellesskap rundt kurong-
brettet!

Kick Start Pallesjarmen Bydelshage
31. mars kl. 18.00!

Nå kan du låne "et lite stykke Telemark" for å 
dyrke din egen mat selv i pallekarmer. 
Er dette noe for deg? Stikk innom oss for en 
uforpliktende info. GRATIS!

Plante- Loppemarked  6. mai kl. 18!
Vil du være med å lage en fin grønn etter-
middag i Pallesjarmen? Vi har sådd økolo-
giske planter og frø som vi selger, men du 
kan gjerne ta med egne frø eller planter som 
du kan selge. Salg av kaffe og vafler.

Utover våren/sommeren vil vi også i år 
arrangere konserter og div underholdning i 
hagen på utescenen Åpen kafe. NB! Buss M 
2 stopper ved bydelshuset, bruk egen sykkel 
eller bysyklene. ALTSÅ ingen grunn til  
å ikke ta seg en tur ! 
- Eigil Frode Jørgensen -
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Søndagsskolen – mer enn du tror

Har du hørt 
om han som 

sov så tungt at 
senga knakk?

C Q W X Z

C

Q W X Z

– Du lukter 
så godt i dag. 

Hva har du tatt 
på deg?

– Rene sokker.

Vitser:

 

Løsninger på  
Barnas side sendes  

til menighetspedagog
 Camilla Hufton på mail: 

camilla.hufton@skien.kommune.no 
eller på SMS til 46464652. 

Skriv navn, adresse og alder  
på barnet så kommer det  
en overraskelse i posten!



Din lokale samarbeidspartner 
på alt innen trykk og profilering! 

35 90 55 90 / thure-trykk.no

Trommedalsv. 223
3735 Skien

Begravelsesbyrå ANS
Holbergs gate 27, 3717 Skien
Tlf. 35 54 17 17 - 97 65 50 16

Lagerrom til leie i Grenland
Avd. Roligheten, Kjørbekk og Nylende
Størrelse fra 0,5 m2 - 18 m2

Telefon: 35 55 1000
E-post: post@gm.no
www.gm.no

Kvalitet - Trygt - Tørt - Fleksibelt

Telefon: 35 56 16 60

Telefon: 35 56 16 60

Sunniva Grava, KJØPMANN REMA 1000 TOLLNES

Landskaps Entreprenøren

Strai Kjøkken Skien
Kjørbekkdalen 7A

3735 Skien
 Tlf: 94 02 63 10

skien@strai.no Kjetil Numme
kjnu@online.no

Rødmyrjordet 13, 3735 SKIEN, org nr. 922 021 694
90045137

0.7.30 - 16.30
Torsdag: 07.30 - 17.00 Lørdag: 09.00 - 14.00

Din byggevareleverandør!
Kjørbekkdalen 7C, 3735 Skien

Tlf: 35 50 48 00 • E-post: post@gisholt-�nne.no

www.xlbygg.no



8

Hva skjer og hva har skjedd de siste månedene i menigheten vår?

Demenskoret "Optimisten" har blitt en suksess!
HVA SKJER PÅ KLYVETUNET?

"Klyvetunet Ressurssenter for Demens" skal 
være et tilbud til hele Skien kommune. 
Jorun Auran Smit, spesialsykepleier innen 
geriatri og jobber på dagsenteret forteller 
til Kirke og Lokalnytt at Klyvetunet skal 
være "hovedsetet" i Skien kommune innen 
demens.

Vi har i dag to bokollektiv med plass til 10 
beboere, 2 dagavdelinger for de over 70, 
med kapasitet på 30 personer, og 1 dag- 
avdeling for de under 70 som har plass til
8 personer. Dagsenteret er åpent kl. 9-14 
hver dag fra mandag til fredag. Et eget  
demensteam med tre spesialsykepleiere 
har kontor på Klyvetunet. De jobber mye 
ute i kommunen og kartlegger behovet for 
hvem som trenger tilbudet fra dagsenteret  
og avgjør hvem som kan få plass på 
bokollektivet. De veileder pårørende og er 
også viktige støttespillere for oss som  
jobber på dagavdelingen, sier Jorun.  
Alle vi som jobber på dagavdelingen har 
lang erfaring og fagutdannelse innen
demensomsorg. Vi er også viktige 
støttespillere for demenskoret.

Etter Tv-serien om demenskoret fikk vi 
mange forespørsler fra pårørende, pleiere 
og brukere av dagsenteret om ikke vi også
kunne starte opp et slikt kor. Meget stort 
engasjement.Vi fikk med oss organisten  
i Gimsøy og Nenset menighet Kjetil
Svestad som korleder og dirigent og  
23. februar for to år siden var vi i gang .

Koret fikk navnet "Optimisten" som passer 
ypperlig til den positive "gjengen" som 
møtes til korøvelse annen hver torsdag
fra kl. 14.30 til kl. 16.00. Det er viktig at 
dette skal være en trygg møteplass, faste 
rammer, forutsigbarhet og få føle på
fellesskapet. En sosial møteplass!  

Kjetil har laget eget sanghefte til hver kor-
deltager. De kan velge mellom 57 norske/ 
svenske sanger/viser og også noen salmer. 

Hver korøvelse starter med "Syng, syng 
og vær glad", og koret viser virkelig sang-
glede. Kjempestemning. Musikk skaper 
glede!

Kjetil gjør en utrolig god jobb med  
"Optimisten". Demensforeningen serverer 
kaffe og kaker etter hver korøvelse, og vi 
på dagavdelingen er med og hjelper til, sier 
Jorun. 

"Optimisten Demenskor" har i dag ca 15 
faste medlemmer og de fleste har med seg 
pårørende som må være medsangere så 
langt det er mulig.

Et av høydepunktene var nok konserten på 
Ibsenhuset i fjor høst. Stort publikum og 
mye sangglede. Men vi skal ikke glemme 
sommeravslutningen vår med allsang på 
Klyvetunet heller, sier Kjetil .

"Optimisten Demenskor" har blitt en  
aktivitet som alle vi involverte kan være 
stolte av,  sier Kjetil og Jorun.

- Eigil Frode Jørgensen -

Klyvetunet Ressurssenter for Demens har en viktig jobb å gjøre i dagens samfunn. Hver dag  
er det et yrende liv av glade, blide mennesker som føler at de blir tatt vare på og kan være  
seg selv. 23. februar 2023 ble oppstarten til Demenskoret "Optimisten" som har korøvelse  
på senteret annen hver uke.

Jorun Auran Smit



Se ellers hjemmesiden vår: nensetkirke.no
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Aktiviteter på ulike alderstrinn
Vi sender invitasjonsbrev til våre medlemmer.

Dåp
Vi har gudstjenester med dåp gjennom hele året. Ta kontakt om du
ønsker dåp. Vi leier gratis ut dåpskjole.

0 år: Babysang
Oppstart nytt kurs høsten 2025

0-1 år: Engleslipp
29. april  i Nenset kirke.

Supertirsdag 1-10 år
• 29. april og 13. mai
• Middag for hele familien
• 1-3 år småbarnsang
•  3- skolealder Mini Soul
• Skolealder Legoklubb

5 år: Barabbas Samling
9. april i Solum Kirke

6 år: Prins- og Prinsesseball
10. juni i Nenset kirke

7 år: Kirkens bursdag
• 26. mai: Felleskor i Skien kirke
• 2. juni: Fest på Kapittelberget

5.-7. klasse "Aldri Alene"
Pizzakveld 25. april

13 år: Klatredag
27. mai kl. 17.00

Faste aktiviteter

 Kontaktpersoner barn og unge:
 Menighetspedagog  Camilla:

 camilla.hufton@skien.kommune.no tlf. 46 46 46 52
 Menighetspedagog  Eva:

 eva.langeland@skien.kommune.no tlf. 91 59 69 75
 Kateket Karin:

 karin.fjose.olsen@skien.kommune.no tlf. 48 13 23 71

Klyve menighetshus åpen barnehage er et tilbud for deg som er hjemme 
med barn under skolealder. En plass å komme for lek, sang, prat og varmt 
vennskap. Vi har samlingsstund hver dag kl. 11.00.  Velkommen!

Søndagsskolen:
Alder: barn i alle aldre med eller uten en voksen. Søndager i Nenset Kirke 
under gudstjenesten. Bli med i facebookgruppen: 
Løvegarden – søndagsskolen i Nenset.  Velkommen!

Mini Soul: Alder: 3-7 år
Tirsdag kl. 17-18 i Nenset kirke Kontaktperson: 
Stian Holtskog: stian.holtskog@skien.kommune.no - Tlf.: 91 74 64 92

Klyve Soul Kids: Alder: 6-10 år
Torsdager kl. 16.30-18.00 i Klyve menighetshus. Kontaktperson: 
Karin Fjose Olsen: karin.fjose.olsen@skien.kommune.no - Tlf.: 48 13 23 71

Klyve Soul Children: Alder: fra 5. trinn
Torsdager kl. 18.00-20.00 i Klyve menighetshus
Kontaktperson: Lise Ripegutu 98 42 78 63

0-6 år sammen med en voksen
Åpent man-tors: 09.30-13.30

TILBUD OG AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE

Jorun Auran Smit
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ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Hvem er Sigmund Holtskog? 
Menigheten kjenner nok han som en engasjert religiøs mann, men han lever som en  
"gladkristen" med et meget åpent sinn og et åpent hus. Han vil alltid være "barnas venn og en 
vilter vekst i Guds hage". Som trives i bukett (fellesskapet med mennesker). Jeg skal prøve 
å trekke ut noe av hans rikholdige liv på en side i dette påskenummeret og da vil det vise seg at 
han absolutt er en ildsjel i Guds tjeneste for "folket".

Sigmund ble født ble 19. april i 1957. 
Han vokse opp på Folvik i Brunlanes 
og var nest eldst i søskenflokken på fire. 
Jeg hadde noen fine år i Brunlanes. Det 
var før "barnesikrings-bestemmelsene" 
kom. Jeg ble tidlig tatt med på ski og 
skøyter, turer på sjø og på land, fisking, 
padling og jeg lærte tidlig å svømme. 
Selv om jeg var en litt usikker gutt følte 
jeg meg trygg i flokken. Hytta vår i 
Kilebygda ble tidlig for meg et viktig 
holdepunkt i livet og jeg ble veldig glad 
i friluftslivet.

Faren min Gunnar Holtskog var prest 
og da jeg ble 8 år flyttet vi til Porsgrunn. 
Far ble prest i Vestsiden Kirke.  
I det året jeg ble konfirmert, var vi igjen 
på flyttefot. I mine øyne var jeg en ung 
litt usikker gutt, og da ble det ikke greit 
å rive seg løs fra vennekretsen og flytte 
helt til Skien. DET var langt DET!  

I tiden jeg bodde i Porsgrunn hadde 
jeg pianoundervisning i 7 år og hadde 
fått en stor vennekrets. Jeg var hjelper 
med handicapridning, gikk og lærte 
meg selv å spille orgel og var med i 
kristne ungdomsklubber. Det var en litt 
tung tid i begynnelsen å flytte midt i et 

skoleår, men det tok ikke så lang
tid så var jeg igjen en i "buketten".
Jeg har alltid vært glad i barn så det var 
helt naturlig for meg å bli førskolelærer, 
og fritida mi brukte jeg på samtale-
grupper, bønnegrupper, junior klubben 
og speidern. Nok å engasjere seg i . 

I 1983 gifta jeg meg med min kjære 
Sylvie og i 1984 startet vi opp prosjektet 
"Gøy på landet" på gården Dolhus i 
Melum. Barnehager og barnefamilier 
kom på gårdsbesøk og fikk nesten  
oppleve Noas Ark. Vi hadde blant  
annet islandshester, esel, sau, ku,  
kaniner, geiter, duer, svaler og høner. 
Det var en fin tid.  

I 1989 var jeg med på å starte Melum
barnegospel og eselet Gloria var med 
på flere jule og påskevandringer i fylket 
vårt. I 23 år var jeg familiearbeider i 
Normisjon og var med og startet familie 
og pappaleir i 1998. De første pappa-
leirene var i Øyfjell på Trovassli, men 
disse leirene er nå flyttet til Oksøya. Det 
var pappaer som kom igjen år etter år 
og jeg trivdes med dette leirlivet ."Jeg 
har det bra når andre har det bra", sier 
en meget engasjert Sigmund til Kirke 
og Lokalnytt og han er fortsatt med på 
pappaleiren for 25. året. Godt Jobba!

Harstad ble neste stopp på "reisen" vår. 
Wambura, svigerdattera vår hadde 
nedkommet med vårt første barnebarn 
Lea Kabula. Det var derfor naturlig for 
Sylvie og meg å flytte etter. Jeg jobbet i 
barnehage de to åra i Harstad. Da Stian 
fikk jobben som kapellan i Nenset og 
Gimsøy menighet,
fulgte vi etter. Nå bor vi i bare gang- 
avstand fra Stian og Wambura og de to 
herlige barnebarna våre Lea Kabula og 
Emanuel Malimi.

Nå er jeg pensjonist og bruker tida som 
frivillig i menigheten. Sammen med 
Sylvie og Stian har vi ansvaret for Mini 
Soul koret, barn i alder 2-6 år. Jeg er glad 
i å bake og frister med nystekte boller på 
hver korøvelse. Noen kommer kanskje 
bare for bollene, men hva gjør det? 

Jeg er fast medhjelper på "Supertirsdag" 
og er søndagsskolelærer. Nok å gjøre. 
Hytta i Kilebygda er fortsatt et meget 
viktig  samlingspunkt for familie og 
venner. Jeg regner meg selv som en 
livsnyter, badstumann og hobbygartner 
og reiser  derfor til hytta i Kilebygda en 
dag i uka for å passe på duene mine og 
for å finne roen i hverdagen.

Tidsoptimisten (siste lita) kommer sent 
men godt. Noen ser på meg som at jeg 
er en impulsiv, supereffektiv egoist, sta 
og målbevisst. Det er ok, men jeg prøver 
alltid å tale de svakes sak og stiller opp 
for de som sliter med livet. Jeg håper å 
bli husket som mannen som samler på 
mennesker. Målet mitt "Lev med Jesus 
rikt og nært og la Jesus åpne himlens 
sluser for dere." Mitt ønske er at flere 
skal få kjenne på denne følelsen og 
gleden å være nær Jesus.

Et lite sitat fra Sigmund til slutt: "Du 
trenger ikke si alt som er sant, men det 
du sier skal være sant." 
Denne historien er sann!

- Eigil Frode Jørgensen -

Bollene til Sigmund er en populær del av  
MiniSoul-øvelsene.

Kos med barnebarna på hytta i Kilebygda.



ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Hvem er Sigmund Holtskog? ILDSJELER I VÅRT LOKALMILJØ! Ove Kleppa 
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Ove Kleppa er i dag 44 år, men vokste 
opp på en stor bondegård i Hjelmeland i 
Ryfylke. De var en storfamilie med mor 
og far, en søskenflokk på 3 gutter og to 
jenter, og alle var interessert i sport og
friluftsliv. Jeg har vært aktiv både i fotball, 
ski (langrenn) og orientering helt til jeg var 
16 år, men har holdt interessen ved like.

Etter et år på Høgskolen i Bø, hvor jeg 
også traff min store kjærlighet Ingrid 
fra Skien, flyttet vi i 2004 til Aalborg for 
videre studier. Med idrett som hoved- 
fag valgte jeg å ta sykepleierskolen og 
Ingrid valgte å studere psykologi. Etter 
5 år i Aalborg lengtet vi hjem til Norge. 
Eller rettere sagt; jeg lengta hjem til 
Hjelmeland. Jeg tok med meg Ingrid og 
dattera vår på et år og prøvde meg som 
gårdsgutt/bonde.Vi ble forpaktere til 
nabogården hvor jeg hadde vokst opp.

Storebroren min hadde tatt over gården 
til foreldrene våre og drev stort med sau 
og kyr. Han hadde 150 sauer og 30 kyr,  
og produserte 250000 liter melk i året. 
Dette var noe for meg, trodde jeg! 

Det å være gårdbruker/bonde ble ikke 
slik vi hadde tenkt oss. Kona hadde lyst til 
å flytte nærmere familien sin i Skien, 
og jeg var ikke vanskelig og be. Vi savnet 
skigåingen og Telemarksnaturen. Før 
vi tok flyttelasset med oss, sendte jeg en 
mail til skigruppa i Herkules IF:  
Har dere bruk for "Hjelmelandværingen" 
som ønsker å bli skitrener/instruktør 
nærmere "skisportens vugge". 
Svaret kom raskt fra Atle Nilsen:  
Skigruppa vår har ligget brakk noen år, 

men du og familien er hjertelig  
velkommen til å få den på fote igjen.

Vi tok utfordringen og har ikke angret på 
det. I dag, 14 år senere, har vi ca
60 medlemmer og er en del av allianse-
idrettslaget Herkules IF.  Jeg er fortsatt 
leder og trener i skigruppa, kona mi 
hjelper til på dugnader, men er fotball-
trener for Herkules jenter 13 år. Eldste 
dattera vår Signe på 17 år spiller fotball, 
men Tone på 11 år og Kari på 13 spiller 
både fotball og er med i skigruppa.  
Vi har trening en gang i uka hele året. 
Hver tirsdag møtes vi ved klubbhuset  
kl. 17.30 –1900. Vi er gjerne en gjeng på 
ca 40 gutter og jenter i alderen 6 til15 år. 
Vi trener mye på rulleski om sommeren,
men om vinteren reiser vi til Jarseng 
eller Siljan for å gå på ski. Har vi snørike 
vintrer bruker vi Fritidsparken.  

Skigruppa betaler startkontingent for 
alle medlemmene som vil delta i skirenn 
i løpet av året. Klubben arrangerer også 
"Skikarusellen" på torsdager (snøavhengig) 
fra kl. 17.30 for barn i alle aldre. Møt 
opp ved Kulesbua /garasje, og vi bruker 
løypenettet i nærmiljøet. Startkontingent 
kr. 60,- og premie til alle .

Skigruppa i Herkules IF skal være en 
trygg plass, hvor barn og unge kan møtes 
til felles lek og alvor. Føle seg sett og 
akseptert, få nye venner for livet, og dette 
skal ikke koste "skjorta". Medlems- 
kontingent pr. år er kun kr. 800,- .  
På byttedagene våre kan man få tak  
i både klær og skiutstyr til en meget 
rimelig penge.

2-3 ganger i sesongen arrangerer vi sosialt 
treff på klubbhuset etter treningen, med 
pizza, leker og konkurranser. Men årets 
høydepunkt blir nok i år også trenings- 
samlinga på Rauland fra 25. februar til  
2. mars. Vi var 60 personer totalt med 
barn og voksne, og vi overnatta i hytter  
på Vierli fra fredag ettermiddag til 
søndag. Lørdag kunne man velge mellom
langløypa rundt Farhovd (10 km), og de 
minste gikk rundt Uvatn (4km). Lørdag 
kveld var alle samlet til Pizzabuffet på 
Austbø Hotel.

Søndagen valgte flere å stå alpint/snow-
board i skisenteret, noen tok en skitur og 
andre slappet av i hytteveggen. Vi steller 
med de frivillige, ildsjelene og medlem-
mene våre i Herkules IFs skigruppe. 
Denne treningshelga og sosiale samlinga 
kostet kun kr. 500,- pr. deltager, og
resten betalte klubben.

Som leder i BUP etaten (barne- og  
ungdomspsykiatri) i Skien opplever jeg 
hvor viktig den jobben de frivillige og 
ildsjelene i foreningslivet gjør for barn og 
unge. Det er ikke bare sånn at vi  
frivillige er gode "barnevakter" å ha, for 
som frivillig får vi også selv mange
gode opplevelser som jeg ikke ville vært 
foruten, sier Ove til Kirke og Lokalnytt.

Ta kontakt med Ove Kleppa på mobil  
92 44 67 42 for mer informasjon.  
Hos oss garanterer jeg at du/dere vil trives 
å kjenne på felleskapet og tilhørigheten 
i ditt eget nærmiljø! Vi står klare for å ta 
dere i mot sier en engasjert Ove til Kirke 
og Lokalnytt!

Det er sjelden de som brenner mest,  
de virkelige ildsjelene som blir utbrente!

- Eigil Frode Jørgensen -

Herkules IF er et allsidig idrettslag og har aktive i mange forskjellige idretter.  
Denne gangen skal jeg ta for meg Skigruppa med leder/trener Ove Kleppa.  
Han har siden 2011 hatt hovedansvaret for denne gruppa med stor suksess.

På bildene ses alle barn med trenere ved snøborgen på Vierli.



GIMSØY 
02.04  20:00  Hverdagsmesse  
20.04  11:00 1. Påskedag      

03.05  11:00 og 13:00 Konfirmasjon    
04.05  11:00  Konfirmasjon  
11.05  11:00 Gudstjeneste  

15.06  11:00 Gudstjeneste  

SOLMYRÅS SPORTSKAPELL
Gudstjeneste hver søndag kl. 12.00
29.05 Kristi Himmelfartsdag  TIT

Kirka - Et felleskap der DU er velkommen! 
GENERASJONSMESSER er ettermiddags- 
gudstjeneste en gang i måneden, som regel 
med band og kor. Det blir forkynnelse i  
grupper tilpasset voksne, ungdom og barn. 
Etter gudstjenesten blir det kveldsmat. 

FAMILIEGUDSTJENESTER er enkle gudstjenester i 
Nenset en gang i måneden der barna deltar. 
Det er som regel kor med. Når det ikke er 

familiegudstjeneste har vi alltid søndagsskole 
under gudstjenesten.

HVERDAGSMESSER er rolig og meditativ 
kveldsmesse en gang i måneden i Gimsøy 
kirke kl. 20.00 (NB! nytt tidspunkt). Ingen 
preken bare tekstlesning, rolig musikk og 
salmer, og rom for stillhet. Noen ganger er 
Klosterøen-koret, eller andre musikere med. 

Det er nattverd i gudstjenesten og det hender 
vi serverer suppe etter gudstjenesten.

FELLESKAPSKVELD er på Klyve menighetshus 
en gang i måneden kl .18.30. Det blir band 
som spiller til lovsang, og det er litt uformell 
og hyggelig stemning, der det er rom for den 
gode samtalen.

KLYVE MENIGHETSHUS 
06.04  18:30   Fellesskapskveld
04.05  18:30   Fellesskapskveld
01.06  18:30   Fellesskapskveld

TIT= Trond Inge Tappel | SH= Stian Holtskog  | JKS= Jon Kristian Sletteberg  | STB= Sam Tore Bamle | KFO= Karin Fjose Olsen | SSD=Siri Seltvedt Danielsen
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NENSET
30.03 11:00 Gudstjeneste TIT

06.04  11:00 Gudstjeneste TIT
13.04  11:00 Familiegudstjeneste  SH
17.04  18:00  Skjærtorsdag  SH
18.04  11:00  Langfredag  TIT
20.04  11:00  1. Påskedag  TIT
27.04  11:00 Gudstjeneste  SH

04.05  11:00  Familiegudstjeneste  JKS
10.05  11:00 og 13:00 Konfirmasjon  SH/KFO
11.05  11:00  Konfirmasjon  SH/KFO
18.05  11:00 Gudstjeneste  TIT
25.05  11:00  Gudstjeneste SH

01.06  11:00  Gudstjeneste TIT
15.06  11:00  Familiegudstjeneste  SH

STB
SH

SH/KFO
SH/KFO

TIT

TIT

Pinsegudstjeneste 08.06 kl. 11:00
Felleskirkelig pinsegudstjeneste i Skien kirke
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Velkommen til 
Påskemiddag!

Skjærtorsdag 17. april kl. 16.30 i Nenset kirke.
Vi serverer lammestek fra Aarnes Kafeteria. Påmelding innen torsdag 10. april til:

 gimsoynenset.menighet@skien.kommune.no eller på mobil 917 46 492, Stian prest.
Voksne kr. 200,- barn inntil 10. klasse kr. 100,- og barn under 6 år gratis.  

Max familiepris kr. 500,-. Påmeldingen er gjeldende når beløpet er betalt til  
VIPPS- Diakoniutvalget 24914 eller til konto 1503.53.07599

Ved spørsmål ta kontakt med Stian prest på mobil 917 46 492
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Det var store forventninger til dagens Lovsang arrangement. 
Nicolae er godt kjent i Grenland med fela si og John Kristian  
er jo alltid festlig å være sammen med på slike arrangement. 
Fin duo som utfylte hverandre. God stemning i Stor Stua. 
Mange beboere og pårørende sang med på de gamle, kjære og 
kjente kristne sangene/salmene. Musikk skaper glede! 

Nicolae spilte på piano til sangene og John Kristian bandt det 
hele sammen med små historier. Nicolae hadde tre solo opp- 
tredener med fela si. Først spilte han "Vårsøg" og "Hvem kan
segla for utan vind", og avslutta med “Edelweiss”. John Kristian 
leste velsignelsen og håpet at alle hadde kosa seg i den lille
formiddagstimen.

Nicloae Bogdan er født i Romania i 1962. For 30 år sida kom 
han til Norge. Han var på turne rundt i landet med et danse-
band. Han hadde ingen planer om å flytte fra Romania og 
bosette seg i Norge, men kjærligheten vant. I Skien traff han  
sin første kone, giftet seg og de har to kjekke gutter på 26 og  
29 år.  

Nicolae kom raskt inn i kormiljøet i Nenset kirke hvor han traff 
Stian og Lise. Meget gode venner. Han har jobbet fra 1995 på 
Kulturskolen i Skien med fiolin- og pianomusikk, fra 15. januar 
i år han i tillegg fått en liten fast stilling i Gimsøy og Nenset 
menighet.
- Jeg skal være organist en søndag i måneden i Gimsøy Kirke, 
spille på Hverdagsmessa på onsdager i Gimsøy kirke og
være med på musikkandakter og Lovsang arrangement på 
Lyngbakken 2 ganger i måneden. 
Vi har vært heldige som har fått med oss Nicolae på laget  
i menigheten vår.

Redaksjonen i Kirke og Lokalnytt ønsker deg
lykke til og Riktig God Påske.

- Eigil Frode Jørgensen -

Hva skjer på Lyngbakken bo- og behandlingssenter?
Lyngbakken er godt sted å bo! De har et meget variert program hver uke, slik at alle som vil være  
med på noe har sjansen. Denne artikkelen viser mangfoldet fra "Lovsang" til  "Losjeguttas"  
busstur til Brevik med flere beboere.

Lovsang med Nicolae Bogdan  
og John Kristian Sletteberg

Vel tilbake fra Brevik fulgte jeg to av beboerne til avdelingen  
og ble møtt av et stort smil og ble takket for den jobben  
vi frivillige gjør på Lyngbakken. Jeg spør: Hvordan var turen,  
og de svarer: Kjempetur høyt i kor og strekker begge armene  
i været, og begge smiler som ei stor sol! Slik er det å være  
frivillig  Deilig følelse og vite at vi med enkle ting kan gjøre 
hverdagen bedre for de som både jobber og bor på  
Lyngbakken.

Men det gjør seg ikke selv. Vi er heldig som har bror Ole Magnus. 
Onsdag 20. november kom han med bussen sin, klar for turen 
til Brevik. Dette var tredje turen losjen vår arrangerte for  
Lyngbakken, og denne gangen hadde Ole Magnus med seg 
Einar Svendsen som guide. Anne Cecilie, aktivitør, hadde 
fått med seg 7 beboere og Tor Inge, Otto, Sigurd og jeg var 
med som assistenter. Einar fortalte fra Herøyas historie og på 
Mauråsen stoppet vi og nøt kjempeutsikten over hele Herøya  
i strålende sol.

Einar loset oss gjennom Breviks smale gater og smug, med en
liten god historie på lur. Vi fikk også høre historien om statuen 
av Kong Chulalongkorn. Han var en thailandsk konge som 
besøkte Brevik 28. juli 1907. Den thailandske ambassaden  
i samarbeid med historielaget skal ha æren for at statuen ble 
avduket 30. juli 2010. Etter denne flotte sightseeingen var det 
tid for lunsj på Ankerplassen Kafé som blir drifta av frivillige  
i Kirkens Bymisjon. Vi fikk servert deilige karbonadesmørbrød
og vafler med syltetøy og rømme. Trubaduren Torgeir Hansen 
spilte på gitar og sang gamle kjente viser, og mange av beboerne 
og vi frivillige var med og kora. Einar fortalte om Kirkens 
Bymisjons satsing og hvor viktig det er å ha en møteplass i Brevik, 
hvor alle er hjertelig velkommen til en god prat og kanskje litt 
mat. I bussen hjem var alle blide og mette. De takket for turen 
og sa at det betyr utrolig mye å kunne komme litt ut å få  
"luft under vingene".

- Eigil Frode Jørgensen -

"Losjegutta" på tur til Brevik  
med beboere fra Lyngbakken

Sjåfør bror Ole Magnus.Trubaduren Trygve Hansen. Nicolae Bogdan.John Kristian Sletteberg.



Alle som sender inn svar på påskequizen er med i trekningen av hovedgevinsten som er et Gavekort på kr 1000,-. Fra REMA  1000, TOLLNES 
og de 4 beste blir premiert med gavekort å kr 250,. 2 gavekort fra Skoringen og 2 gavekort fra Aarnesgruppen.

Svar sendes  på e-post til: efrode@mail.com innen 30. april.
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Vinnere av  
julequizen!  

Vi gratulerer!

Tlf. 21079475 - www.skoringen.no
Lietorvet - 3717 Skien Liegata 10 - 12

Moro for både barn og voksne!  
Quizmaster Rolf Erik Riis Nilsen  
og redaktør Eigil Frode Jørgensen
ønsker lykke til!Påskequiz

 Hvilken farge har bilen til Donald Duck?  

Hvor lenge har vi hatt Kvikk Lunch i Norge?   

Hvorfor er egentlig påsken gul?  

Hva er Smørbukk?   

Svenskene har en tradisjon der barna går hus til hus og  
bytter til seg godterier i påsken. Hva kler de seg ut som?  

Hvilken dal i Grenland har en av landets største  
tettheter med helleristninger fra bronsealderen?  

Når kom påskekrim på melkekartongen for første gang? 

Hva er det som avgjør når det er påske?  

Også det Hvite Hus inviterer til fest  under påsken. Hva er  
hovedattraksjonen for deres påskefeiring?                       
 
Hvilken kjent bygning er oppkalt etter han som var pave i 
perioden 1471 -  1484? 
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I hvilken idrett var Ricco Gross i verdenstoppen og
hvilket land kommer han fra?

Hvilket tall skal bak Rugby for å gi navn til variantensom spilles i OL?

Hva er navnet på skøyteklubben Knut “Kuppern”Johannesen gikk for?

I hvilket mesterskap og i hvilket år og vant en norsk spydkaster gull  
med et kast på 85,71,meter og hvilken klubb representerte han  
og hva er navnet?

Hva heter banen som benyttes til innendørs til sykkelritt?
Sp

or
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et Hva heter Norges eldste avis og i hvilket år kom førsteutgaven ut ?

Når og hvor arrangeres årets menighetsfest?

Hvem kaller seg "barnas venn" og er en vilter vekst
i "Guds hage"?

Hvor er Dan Jørgensen født og hvilken yrkesutdannelse har han?

Hva er navnet på Demenskoret , hvor har de sine
sangøvelser og hva heter dirigenten?

for hele
familien!
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Gvarv: 35 95 57 33    //   Seljord: 35 05 05 02
Postadresse: Aarnesgruppen, Strannavegen 302, 3810 Gvarv

www.aarneskafeteria.no   //   Org.nr. 918 606 777
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Hvilket dyr er tradisjonelt blitt brukt til å lokalisere trøfler i 
Sør-Europa?   

Hva slags instrument er en Stratocaster?  

Hvor i Sverige ligger fornøyelsesparken Kneippbyn?  

Denne grønnsaken heter kale på engelsk. Hva heter den på norsk? 
 
Hvilken stavkirke kan i dag besøkes på Norsk Folkemuseum på 
Bygdøy? 

Vinnere av julequizen: Simone Hagens ble  
den glade vinner av gavekortet på kr. 1000,-  
fra KIWI Kjørbekkdalen.
Vinnere av 2 gavekort fra Skoringen: 
Tove Eliasson og Peter Eliasson. Vinnere av  
2 gavekort på bilvask fra A.Goberg AS:  
Kristin Jørgensen og Johannes Ripegutu.
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Hva heter Norges eldste avis og i hvilket år kom førsteutgaven ut ?

Når og hvor arrangeres årets menighetsfest?

Hvem kaller seg "barnas venn" og er en vilter vekst
i "Guds hage"?

Hvor er Dan Jørgensen født og hvilken yrkesutdannelse har han?

Hva er navnet på Demenskoret , hvor har de sine
sangøvelser og hva heter dirigenten?

Solum kommune kjøpte Klyve gård  
i 1886 for å bruke den til fattigarbeids- 
anstalt. Beboerne blei omtalt som  
fattiglemmer og måtte utføre arbeid  
knyttet til gårdsdriften. 

Første året var det 7 voksne og 6 barn på
fattiggården. Maten til den enkelte blei 
nøye veid til hvert måltid.

Fattiglemmene var underlagt et strengt 
regime og hadde ikke lov til å forlate
anstalten uten etter avtale med bestyreren. 

De kunne heller ikke ta i mot besøk uten 
at det var avtalt på forhånd. Bestyreren 
skulle dessuten tilse at "lemmene står opp 
og går til hvile til bestemte tider  
- for tiden kl 6 morgen og 9 aften."

Brudd på reglementet kunne "for de 
voksne medføre isolasjon i ensomt
værelse dog ikke mer enn 3 dager av  
gangen - for de ukonfirmerede ris."

Av årsrapporten 1890 går det fram at 
isolasjon av voksne "ikke har vært
anvendt", men "ris til børnene for  
ulydighed har enkelte gange ikke kunnet
undgaaes."

Det hele startet i 2019. Klyve Nærmiljø- 
senter var akkurat ferdig med ombyggningen 
og flere pensjonister i lokalmiljøet hadde 
et ønske om å rydde og lage til et attraktivt 
uteområde som lokalbefolkningen kunne 
få glede av. Ida Hvoslef fikk med seg 
Øivind Grønnerød, Øystein Numme,
Helge Hansen, Mona Enge, Wenche 
Omner og Marit Buan som alle er
drivkraften i historielaget. 

Mange frivillige var med og ryddet rundt
senteret, lagde lavo og bålpanneplass. Det 
har blitt et fint område med historisk sus 
hvor både store og små kan kose seg.

Ida, tidligere landskapsarkitekt fra Oslo, 
er meget glad i historie og var veldig 

opptatt av å få fram, (gjort kjent), at 
det var 6 jernaldergraver rett utenfor 
Nærmiljøsenteret. Historielaget tok 
kontakt med Fylkeskommunen, og fikk 
godkjennelse for å sette opp en steinplate
med informasjon om jernaldergravene. 
Dette er bare begynnelsen, sier Ida,
Øivind, Øystein og Helge til meg en 
formiddag hjemme hos Ida. Vi har
mange tanker og det er mye interessant 
historie å ta av.

I denne artikkelen vil jeg fokusere på ru-
sleturene som de planlegger å starte opp 
med etter påske. På alle turene vil de ha 
med seg en "lokal guide" fra historielaget. 
Alle turene starter fra Nærmiljøsenteret  

og de vil bli annonsert på nettsida til 
Nærmiljøsenteret: klyve-n.no, eller stikk
innom for en prat. 

Vi holder temamøter på Klyve Nærmiljø- 
senter, og i forbindelse med disse møtene 
ønsker vi oss bilder  fra mange år tilbake. 
Vi tror at flere  sitter på flotte bilder som vi 
ønsker å låne til utstilling. Ta kontakt med 
Siv på Nærmiljøsenteret hvis noen har 
bilder vi kan låne, sier en engasjert gjeng.

Redaksjonen i Kirke og Lokalnytt lover 
mer stoff fra historielaget. De har masse 
lokalhistorie på lager og jeg har lovet 
at de i første omgang får ei fast side i 
påskenummeret og i høstnummeret 
hvert år. Dere lesere har noe å glede 
dere til! Som en liten forsmak på all den 
interessante lokalhistorien har Øivind 
Grønnerød sendt meg et bilde og litt info 
om Klyve fattiggård. Les om den nederst 
på denne siden.

Er du interessert i lokalhistorie og  
ønsker å treffe likesinnede, er det bare 
å ta turen til KAFFESTUA på Klyve 
Nærmiljøsenter. Stor sjans for å treffe 
noen av oss i styret. 
VELKOMMEN skal du/dere være.

- Eigil Frode Jørgensen -

Klyve og Tollnes Historielag
Klyve og Tollnes historielag etablerte seg i 2019. Møtene sine har de på Klyve Nærmiljøsenter. 
De er få, men de er en aktiv gjeng med stort engasjement for lokalhistorien i nærmiljøet.

Klyve gård som tidligere var Fattiggård. Widerø flyfoto - ca. 1950. 

- Øivind Grønnerød -

4 av medlemmene i Klyve og Tollnes Historielag. 
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GJESTESKRIBENT:  Frank Johannessen

Jesus som barn
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I det nye testamentet står det ingen ting 
om Jesus i tiden mellom fødsel  
(Juleevangeliet, Luk 2) og fortellingen om 
Jesus i tempelet (Luk 2, 46 – 49).  
Hos Lukas står det kun at Jesus vokste 
opp og ble sterk og full av visdom og 
Guds velbehag var over ham. Videre får 
vi opplyst at foreldrene hvert år dro til 
Jerusalem for å feire påske og det gjorde 
de også da Jesus var blitt tolv år gammel.

Da påskefeiringen var over ble Jesus 
værende tilbake uten at foreldrene la 
merke til det. De trodde at han hadde 
vandret videre sammen med det øvrige 
følget. Da foreldrene neste dag ikke fant 
Jesus dro de tilbake til Jerusalem for å lete 
etter ham der. Etter noen dager fant de 
ham i tempelet sammen med de skrift-
lærde. Foreldrene var jo engstelige og sa: 
"Hvorfor gjorde du dette mot oss?" Jesus 
sa da de kjente ordene – "Hvorfor lette 
dere etter meg? Visste dere ikke at jeg 
måtte være i min Faders hus?" Jesus ble 
så med foreldrene hjem til Nasaret og var 
lydig mot dem. I vers 52 står det at Jesus 
gikk frem i kunnskap og alder.

Av frøknene på søndagsskolen ble vi 
fortalt at Jesus da han var rundt 5 år, 
etter at regnet hadde sluttet på en sabbat, 
hadde lekt ved noen vannpytter og av 
leire laget 12 små naturtro småfugler. En 
av de andre barna der sladret til Josef og 
fortalte at Jesus hadde brutt sabbatreglene 
og laget ting på denne dagen. Josef gikk 
da bort til sin sønn og irettesatte ham. 

Jesus blåser da på småfuglene og lar dem 
bli levende slik at de flyr av sted. Allerede 
så tidlig i alder ble det fortalt om hans 
gudommelige krefter.

Den andre historien jeg husker fra 
søndagsskolen var om da Jesus og noen 
andre barn lekte på et flatt hustak. 
Plutselig datt en av barna ned fra taket 
og døde. De andre barna sa til guttens 
foreldre, da de ankom til stedet, at det var 
Jesus sin skyld at gutten falt ned fra taket. 
Jesus protesterte på dette og ga da guttet 
livet tilbake slik at han kunne forklare 
hvorledes det hele hadde gått til. Gutten 
fortalte da at han hadde snublet og falt 
ned fra taket. Jesus hadde ikke dyttet ham 
ned slik de andre barna sa. Her også viser 
Jesus sine guddommelige krefter.

Det står da ikke noe om disse 
fortellingene i det nye testamentet, så  
fra ett eller annet hold har jo de som  
underviste oss på søndagsskolen kjent 
historiene slik at de kunne fortelle de 
til oss barn. Jeg vet jo at det i de første 
årtider og lengre perioder etter Jesu død 
dukket opp evangelielignende skrifter 
som ikke ble tatt med da evangeliene som 
skulle bli med i Bibelen ble valgt ut. Noen 
ble av sitt innhold regnet som kjetterske. 
Men nå har vi Internett og der dukket 
disse historiene frem, også den som jeg 
kun hadde vage erindringer om. Den 
handlet om en episode der Jesus  
irettesatte sin lærer for uvitenhet. 

En lærer ved navn Sakkeus har hørt at 
Jesus noen ganger kan virke som noe  
vi i dag ville kalle noe veslevoksen og 
kommer med påstander og belæringer 
som mange ikke kan forstå. Læreren tilbyr 
seg for Josef å lære gutten både folkeskikk 
og å lese. Josef går under tvil med på 
dette. Jesus holder da sin første tale. Han 
sier til sin far at "da du ble født, fantes jeg 
allerede. Jeg er kommet til deg slik at du, 
far, kan lære slikt av meg som ingen andre 
vet, eller er i stand til å lære bort."

Da Sakkeus begynner å lære Jesus  
alfabetet svarer Jesus til å begynne med 
ikke. Læreren irettesetter Jesus for ikke å 
svare. Jesus blir da lei seg og gir seg til å 
ramse opp alfabetet fra Alfa til Omega, 
dvs. fra a til å på gresk. Deretter forklarer 
Jesus ham hva som ligger i forståelsen av 
de enkelte bokstavene.

Jeg fant disse historiene igjen i Tomas’ 
barndomsevangelium som er et apokryft 
skrift som trolig stammer fra det andre 
århundret etter Kristus.

- Frank Johannessen -

Jeg har lenge tenkt at det er underlig at det ikke i det nye testamentet er  
tatt med noe eller noen fortellinger fra Jesu barndom. Jeg husker da vitterlig at vi på  
søndagsskolen ble fortalt noen fortellinger fra Jesu barndom. To husker jeg veldig godt,  
mens den tredje har jeg kun vage minner om.

KLYVE  Telefon 35 91 35 10



KONFIRMANTSIDEN
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Konfirmant i 2026?
I konfirmasjonstiden er det rom for å utforske mange viktige sider av livet sammen med 
andre. Som konfirmant får du lære mer om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er 
en del av. Vi håper du vil være konfirmant hos oss!

Tlf. 21079475 - www.skoringen.no
Lietorvet - 3717 Skien Liegata 10 - 12

Stort utvalg av dåpsgaver/barnesmykker
Eget verksted for gravering og reparasjoner

INFOMØTE FOR KONFIRMANTER 
Gimsøy kirke tirsdag 3. juni kl. 14-15  
Klyve menighetshus onsdag 4. juni kl. 14-15

SPØRSMÅL? 
Karin Fjose Olsen tlf.48132371 eller epost:  
karin.fjose.olsen@skien.kommune.no

Stian Holtskog tlf. 91746492 eller epost:  
stian.holtskog@skien.kommune.no

Sam Tore Bamble tlf. 90010760 eller epost:  
samtore.bamble@skien.kommune.no

PÅMELDING 
Åpner 1. juni. Påmeldingen skjer digitalt via vår hjemme-
side www.nensetkirke.no!

INFO: 
Vi sender ut brev til alle som er døpt i slutten av mai.  
Er du ikke døpt, men har lyst på brev? På kirken.no  
kan du legge inn ditt barn på min side slik at ditt barn  
kan få info.

KONFIRMASJONSDAGER I 2026 
2. mai eller 3. mai i Gimsøy kirke 
9. mai eller 10. mai i Nenset kirke

Ved påmelding velges det hvilken dag som ønskes.

FASTEAKSJONEN 06.-08. APRIL 2025
Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Bli med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det mest. Din støtte redder liv. 

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no
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I Tollnes Ballklubb spiller vi på samme lag!

Dan Jørgensen er en av disse lagspillerne. 
Jeg tok derfor en liten prat for å komme "litt
under huden" på røstværingen. Klubben 
har en vei å gå, men med gode medspillere 
på alle plan skal vi få til det, tror jeg, sier 
Dan. Jeg føler at vi som klubb er på rett 
vei. Nytt styre er på plass og nytenkingen 
og omorganiseringen som klubben startet 
høsten 2024, begynner å vise resultater. 
Vi har fortsatt mange utfordringer på det 
sportslige plan og klubben trenger også 
oppgradering av anlegget. Klubben er så 
heldig å ha mange gode "lagspillere" som
ønsker å være med på dette.

Hvem er Dan?
Dan ble født 4 .januar 1983 på Bodø Syke-
hus, men vokste opp i øykommunen Røst 
som ligger værhardt til ytterst og lengst 
sørvest i Lofoten. Dan hadde en tøff start på 
livet. Han var bare 2 år første gangen og 4 år 
andre gangen han ble hjerteoperert. Legene 
på sykehuset trodde at han hadde maks 10 
år igjen å leve. Heldigvis har ikke legene 
rett bestandig og i 1988 flyttet hele familien 
sørover til Klyve.

Dan startet sin fotballkarriere i Klyve IL, 
men det tok ikke mange åra før han fant 
klubben i sitt hjerte: Tollnes Ballklubb. Dan 
avsluttet sin aktive karriere som keeper på 
B-laget og har også vært lagleder og trener  
i barne- og ungdomsavdelingen. Dan 
utdannet seg til rørlegger, men etter en stor 
hjerteoperasjon i Tyskland i 2010 ble han 
aldri frisk nok til å jobbe. 

Han ble uføretrygda i 2017 og begynte å 
jobbe som vaktmester frivillig i Tollnes. 
Dan bor nå på Ulefoss sammen med sine 
to sønner Tore (20) og Morten (16). Det 
var en stolt pappa da Morten bare 15 år 
gammel debuterte på Tollnes A-lag med å 
score mål i fjorårssesongen.

Jeg har trena laget til Morten i flere år, men 
han ble før årets fotballsesong "headhuntet"
til Odd U17. Han får en bedre trenings- 
hverdag og det passer bra når Morten også 
er elev på TTU.

Oppgavene mine som vaktmester er veldig 
varierte: Drift og vedlikehold av anlegget, 
utleie av både klubbhus og baner, medlem 
i sponsorgruppa og hjelper til med "alt" i 
cupene i mai og september. - Jeg får skryte 
litt av deg Dan. Det har aldri vært så ryddig 
og ordentlig som jeg kan huske, og det 
blir kommentert blant naboene også. Dan 
smiler og sier takk! NB! Vi trenger flere 
frivillige for at vi kan få alt på stell.  
Ta kontakt med Dan på mobil: 948 53 599!

Tollnes har som sagt en stor utfordring 
med undervarmeanlegget som må skiftes ut. 
Tiden er også inne for å skifte ut kunst- 
gresset på begge banene. Det blir en kostnad 
på ca. 13 mill. - Det må vi må skaffe midler 
til, men jeg tror vi skal fikse det, sier Dan. 
Bruke kompetansen vi har i klubben:  
sette samarbeid og felleskapet i sentrum. 

Klubben har satt ned en prosjektgruppe 
bestående av: Kim Andre Forsberg, Audun 
Thorsen, Dan Jørgensen og Thomas Kvam 
som har hovedansvaret. - Med støtte fra alle 
"medspillerne" i Tollnes så har jeg håp og tro 
på at vi fikser denne utfordringen, sier en 
engasjert vaktmester til Kirke og Lokalnytt.

Alle skal trives og føle seg velkommen 
i Tollnes. Hver dag samles flere "gamle" 
Tollnes-gutter seg i klubbrommet i  
underetasjen på klubbhuset til en god prat 
og kaffe. Hver fredag i det gule huset er det 
pølser og tipping kl. 11. Alle er hjertelig 
velkomne. Innsats tipping kr 50,-
og pølse med brød kr 10.

Samarbeidsavtalen med Kirkens SOS er et 
ledd i å "bygge" klubb. Kirkens SOS skal
arrangere kurs gratis for oss så vi kan lettere 
se menneskers behov og være en støtte for
hverandre i vanskelige tider. Marte Dragset 
har starta frivilligorganisasjonen  
Psyktkoselig som ønsket å lage en trygg 
møteplass for personer som synes livet er 
skikkelig vanskelig innimellom. Psyktkoselig 
har fått låne klubbhuset gratis en gang i 
måneden, og har allerede startet opp. -Jeg 
er glad for at jeg er med i en klubb som ser 
verdien av å jobbe med sport og holdninger. 
Verdier som kan gjøre Tollnes Ballklubb 
til en av de tryggeste, sosiale møteplassene 
for alle som bor i nærmiljøet vårt: Klyve, 
Kongerød, Tollnes og Nenset.

-Vi har plass! Vi ønsker flere spillere  
i alle aldre, frivillige, lagledere og personer 
som bare ønsker et sted å finne seg selv,  
er hjertelig velkommen til TOLLNES 
BALLKLUBB. Takk for praten sier  
"lagspilleren» Dan og setter seg på traktoren 
for å jobbe litt også.

- Eigil Frode Jørgensen -

Tollnes ballklubb-familien skal ha flere ben å stå på. Det er ikke bare  
fotball eller E-sport som skal stå i høysetet. Det er viktig, men det som er enda viktigere er å bygge 
"klubb". Klubben skal være best på å se hele mennesket. Tollnes Ballklubb ønsker at alle vil trekke  
i samme ende av tauet. Sammen blir vi sterke!



Nær Jesus - Nær LivetNær Jesus - Nær Livet

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Kirke- og Lokalnytt blir fulldistribuert i nærmiljøet ved hjelp av frivillige bladbud. 
Derfor er ikke Kirke- og Lokalnytt definert som uadressert reklame.

Ansatte:  Mail Telefon Mobil
Sogneprest Trond Inge Tappel trond.inge.tappel@skien.kommune.no 35 50 63 87 922 30 897
Prest (25%) John Kristian Sletteberg  jonkristian.sletteberg@skien.kommune.no  917 13 760
Prest (20%) Sam Tore Bamle samtorebamle@gmail.com  900 10 760
Kapellan Stian Holtskog stian.holtskog@skien.kommune.no  917 46 492
Kateket Karin Fjose Olsen karin.fjose.olsen@skien.kommune.no 35 50 63 84 481 32 371
Menighetspedagog Camilla Hufton camilla.hufton@skien.kommune.no  464 64 652
Trosopplærer Eva Langeland  eva.langeland@skien.kommune.no   915 96 975
Ungdomsarbeider  Johannes Hansen Ripegutu   929 21 790
Diakon i prostiet Siri Seltveit Danielsen  siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no  452 05 049
Organist Nenset Kjetil Svestad  kjetilsigve.Svestad@skien.kommune.no  35 50 63 85  404 03 357
Organist Gimsøy/Nenset Tor Egil Braseth  toregilbraseth@gmail.com   907 94 838
Kirketjener Nenset Sondre Bratsberg sondre.bratsberg@skien.kommune.no   404 06 570
Kirketjener Gimsøy Eivind Køhn eivind.kohn@skien.kommune.no   404 06 566 
Sekretær Vigdis Green-Våga vigdis.green-vaga@skien.kommune.no 35 50 63 80  
Åpen barnehage, adm. leder, Mona R. Robertsen  klyveopenbarnehage123@gmail.com  924 06 900
Åpen Barnehage Lene Trede Waskaas lene.trede.waskaas@skien.kommune.no 35 50 63 83 403 93 963
Åpen Barnehage May-Linda Larsen    932 34 621
Menighetsrådsleder Heidi Ripegutu Skjellaug heidi.skjellaug@gmail.com  476 15 457
Redaktør Kirke- og Lokalnytt  Eigil Frode Jørgensen efrode@mail.com  954 93 888

Kirkeveien 13
3736 Skien

Menighetskontor:
Tlf.: 35 50 63 80
Åpningstider: 
Onsdag kl. 09 - 15
Torsdag kl. 10.30 - 15

Menighetens nettside: Gimsoykirke.no - Nensetkirke.no
Facebook side: facebook.com/gimsoyognensetmenighet  
Støtt menighetens arbeid på kontonummer: 1503.53.07599

Klima & Renhold Service
Din lokal leverandør på Varmepumper!

Patryk Baczynski
klimarenholdservice@gmail.com
www.klimarenholdservice.no

40 64 91 99

ISAKSEN
Velkommen inn til en hyggelig handel!

Storgata 81 - 35 55 16 32 
Down Town - 35 55 77 10

Velkommen til
Menighetsfesten  
20. mai kl. 18.00

Stab og menighetsrådet inviterer alle frivillige og resten av  
menigheten til årets menighetsfest i Nenset Kirke. Alle dere  
frivillige gjør en kjempejobb, og vi håper flest mulig av dere vil være  
med oss den kvelden. Vi skal spise god mat, staben har ansvaret  
for underholdningen, det blir allsang og konkurranser.  
Vi gleder oss til denne festen som nå er blitt en tradisjon.  
Sett av denne kvelden ogdu/dere vil ikke angre på det. Alt gratis!
Påmelding innen tirsdag 15.mai til:  
gimsoynenset.menighet@skien.kommune.no
eller til Stian prest på mobil 917 46 492

Liker du bladet vårt?
Gaver kan gis på konto:  
1503.53.07599, merkes med 
 4450 Menighetsblad eller via  
vipps ved å scanne QR koden.  
PÅ FORHÅND TAKK!

Liker du bladet vårt? 

Vi i Gimsøy og Nenset menighet er stolte av å kunne gi de8e bladet :l alle i vårt sokn, men vi er som 
alle andre rammet av priss:gninger. Vil du være med å gi en gave slik at vi kan fortse8e å :lby de8e 
fine bladet? 

Gaver kan gis på konto: 1503.53.07599 merkes med 4450 Menighetsblad  

eller via vipps ved å scanne denne koden 

DITT LOKALE TRENINGSSENTER 

På Herkules

917 97 005
452 66 633


